AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

A CÂMARA MUNICIPAL DE MAURITI, torna público que realizará as  13:30, do dia 07
de fevereiro de 2025, no endereço eletrônico compras.m2atecnologia.com.br/link;
http://precodereferencia.m2atecnologia.com.br/usuario/login/certame/ff2c447f-
9653-4ae0-9027-e3e0a4b9a09b/, Dispensa nº 2025.01.20.1. Objeto: Contratação de
serviços de publicidade legal de interesse da Câmara Municipal de Mauriti/CE.   Aviso
de Contratação Direta à disposição na Comissão de Contratação, no endereço: Rua
Tabelião Chagas Sampaio - 517 - Centro e no endereço eletrônico:
www.camaramauriti.ce.gov.br.  Mauriti/CE, 04 de fevereiro de 2025.

Aureni Cardoso De Lima
AGENTE DE CONTRATAÇÃO